
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la Legge n. 508 del 21.12.1999 e s.m.i.; 

Visto l’art. 6 comma 1 del DPR 132/2003 del 28.02.1999; 

Considerata l’ordinanza del Sindaco di Cosenza, Franz Caruso, assunta al ns. prot. n. 2868 del 

13/03/2023, la quale ha disposto la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado del Comune, 

compreso il Conservatorio di Musica di Cosenza, per interruzione delle principali strade cittadine in 

concomitanza dello svolgimento della Fiera di San Giuseppe 

 

DISPONE 
 

Art. 1 – La chiusura di tutte le sedi da giovedì 16 marzo a sabato 18 marzo 2023.  

Art. 2 – Le strutture del Conservatorio riapriranno regolarmente lunedì 20 marzo.  
 

 

Il Direttore 

M° Francesco Perri 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it



		2023-03-13T14:25:35+0100
	FRANCESCO PERRI




